A 4

Y Nax10%

COMUNE DI GIARDINI NAXOS

Citta Metropolitana di Messina

UFFICIO CONTENZIOSO

Determinazione del Responsabile nr. De!» PR .,

VS QK- 0. 2018

Registro Generale nr. l ~ del |,
[ 45 {1-2 /%

Oggetto: Atto di citazione dinanzi al G.d.P. di Messina presentata
dal Sig. Bambara Roberto — Impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO CONTENZIOSO

Vista la delibera di G.M. n. 8 del 28.01.2019 con la quale ¢& stata autorizzato 1'affidamento del servizio
di rappresentanza legale all'Avv. Italo Marco Buda al fine di proporre opposizione all'atto di citazione
dinanzi al G.d.P. di Messina proposto dal Sig. Bambara Roberto;

Preso atto che, ai sensi dell'art. 163, comma 2, del D.L.gs. n. 267 del 18.08.00, & attivato
automaticamente l'esercizio provvisorio sulla base del bilancio trascorso e che la spesa di che trattasi,
non ¢ suscettibile di frazionamento in dodicesimi;

Visti e Richiamati:

- il D. Lgs. 267/2000;
- il D.Lgs. n. 50/2016;

- lo Statuto Comunale vigente;
DETERMINA

1) impegnare la complessiva somma di €. 783,25 con imputazione al cap. 1245 del redigendo bilancio
esercizio anno 2019.

I %gretario Ge e
s Y

s 8
A e
&




COMUNE DI GIARDINI NAXOS
Citta Metropolitana di Messina

-

DETERMINAZIONE RESPONSABILE UFFICIO CONTENZIOSO

v 0% pEL_0R-02%IS

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita tecnica si esprime parere FAVOREVOLE

" IL SEGRETARIO GENERA
) Dott.ssa Roberta Frefy

.‘n - ) r‘ 1 / ﬂ%’—i

PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 8/6/1990 n° 142 recepito dall’art. 1 della L.R. 11/12/1991
n° 48, cosi come sostituito dall’art. 12 della L.R. 23/12/2000 n° 30 e dell'art. 147 bis del
D. Lgs. N° 267/2000 in ordine alla regolarita co ap'le si esprime parere
FAVOREVOLE e si attesta la copertura finanziaria di €.. ﬁﬁ e {‘;.Z.S.......sull’intervento

Cap. ..{443.....del bilancio comunale. /

) 5( @ 7 o /___%\)
Giardini Naxos, M}lf 7




